Pompes à chaleur air/air
Chauffage et Climatisation
Gamme CLIMATE 2023
Pour un confort idéal en toute saison !
Découvrez nos solutions silencieuses, performantes
et connectées en mono-split et en multi-split
pour le résidentiel et le petit tertiaire

les performances saisonnières sont conformément EN 14825.
Pompes à chaleur air/air et VRF
Modèle Puissance nominale froid (kW) Type Code article
CL5000M 41/2 E 4,1 Groupe extérieur bi-split 7 733 701 932
CL5000M 53/2 E 5,3 7 733 701 933
CL5000M 62/3 E 6,2 Groupe extérieur tri-split 7 733 701 934
CL5000M 79/3 E 7,9 7 733 701 935
CL5000M 82/4 E 8,2 Groupe extérieur quadri-split 7 733 701 936
CL5000M 105/4 E 10,6 7 733 701 937
CL5000M 125/5 E 12,3 Groupe extérieur penta-split 7 733 701 938
Refroidissement
Chauffage
NOUVEAU
 ans3ANS  ans5ANSGarantie
Pièces
Garantie
Compresseur
Compatible ZONING
10 |  Gamme Climate
Gainable
Unité murale